M
E
S
U
R
E
, C
O

E
 E
T
 T
R
A
Ç
A
G
E
NORMES / DIRECTIVES
NF E11-103
DIN 875
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) l (mm) H (mm) b (mm) e (mm) a (mm) Garantie
E10-250 250 700 35 165 7 6.5 35 O
E10-100 100 150 20 70 5 5 25 O
E10-200 200 470 30 130 6 6 30 O
E10-300 300 870 38 200 9 9 40 O
E10-150 150 250 23 100 5 5 25 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231